(
Вестник
Вестник
)

Деревенька    моя
Выпуск № 21 от 31 мая 2022 года

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
десятой сессии
30.05.20022                                                                                                                                                                                                           №   70
п. Фоминский, Коношского района,
Архангельской области
О согласовании проекта областного закона «Об описании границ территорий Коношского муниципального района Архангельской области и вновь образованных в его составе муниципальных образований»
Заслушав и обсудив информацию Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 25.05.2022 г. № 09-03/604 О согласовании проекта областного закона, муниципальный Совет р е ш и л:
1. Одобрить проект областного закона «Об описании границ территорий Коношского муниципального района Архангельской области и вновь образованных в его составе муниципальных образований».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Деревенька моя» и на официальном сайте муниципального образования «Вохтомское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить данное решение в адрес Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области посредством направления на адрес электронной почты: pravdep@dvinaland.ru с  последующей доставкой почтой.
Председатель муниципального Совета                                                                               В. И. Кривов
Глава администрации МО «Вохтомское»                                                                            И.А. Нефедова
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого  созыва
    РЕШЕНИЕ
Десятой сессии
30.05.2022                                                                                                                                                                                                                   № 71
п. Фоминский, Коношского района,
 Архангельской области

О досрочном  прекращении полномочий депутата
  муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» Кузнецовой Анастасии Александровны
  Заслушав   и  обсудив  заявление  депутата муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» Кузнецовой Анастасии Александровны, муниципальный Совет  решает:
1. Прекратить полномочия депутата муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское»  Кузнецовой Анастасии Александровны досрочно, на  основании ее  личного  заявления.
2. Нефедовой И.А., главе администрации МО «Вохтомское»  сообщить о принятом решении в Коношскую территориальную избирательную  комиссию.
3. Председатель муниципального Совета                                                                               В. И. Кривов
4. Глава администрации МО «Вохтомское»                                                                            И.А. Нефедова

Информационный вестник «Деревенька моя» № 21 (2022). Учредители: муниципальный Совет, администрация МО «Вохтомское». Адрес: 164040, Архангельская область, Коношский район, п. Фоминский, ул. Школьная, 8, телефон/факс: 42214/42195. Тираж 50 экз.